
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 27. aprīlī                                                                                  Nr. 176 

                               (protokols Nr. 6,  30.§.) 

 

Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Variņu pamatskolā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Variņu pamatskolas 

direktores Taigas  Kalniņas  iesniegumu, kurš saņemts 14.03.2023. ar reģistrācijas Nr. Nr. 1.13.-

23/5,  kurā lūgts aprēķināt un  apstiprināt izmaksas uz vienu nometnes dalībnieku Variņu 

pamatskolā 2023.gada vasarā. 

Aprēķins veikts saskaņā ar Ministru kabineta 03.05.2011. noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

Saskaņā ar augstāk norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19. aprīļa 

atzinumu (protokols Nr.5), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punkts, 21.panta pirmās daļas 14. punkta g) apakšpunktu,  , atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaksas  uz vienu nometnes dalībnieku Variņu pamatskolā 2023.gada 

vasarā : 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Vienas dienas izmaksas  nometnes dalībniekam  

izmitināšana skolas telpās ar ēdināšanas 

nodrošināšanu 

diennakts 13.80 2.90 16.70 

Vienas dienas izmaksas  nometnes dalībniekam  

izmitināšanu skolas telpās, ar virtuves telpu 

izmantošanu (bez ēdināšanas nodrošināšanas) 

diennakts 5.75 1.21 6.96 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai. 

4.  Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. jūniju . 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

